
písemmÁ zpnÁvn ZADAv.ATELE o pRůBĚHu
znoÁveclítro ŘEenl

Ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 sb,, o Verejných zakázkách (dá|e též ,,Zákon")

Název veřejné zakázky:

Rekonstrukce odlehěovací stoky
z odlehčovací komory u!. Vítězná, Svitavy

Identifi kačni údaje veřejné zakázky

E!idenanl čislo VZ na profilU
zadavaLelc PlSVOnn00002

Předměl veřejné zákázky; stavební práce

Druh zadávacího řízení| Zjednodušené podlimitní řizení

VZ podle výše předpokládané hodnotyI podlimitní

Identifi kační údaje zadavatele

NáZevI

Sídlo:

tč:

Kanalizace svita\T, s.r.o.

Riegrova 2098/5, 568 02 svita\),

0]2287] l

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem ýeřqné zakázky je zhotoveni stavby, spoěíVajici v rekonstrukci dešťové
kanalizace v ul, V,tézná (od odlehčovaci komory u kiižovatky s Ulici Žižkova po kiižovatku
s u|, Říční) a V u|, Říční (od křižovatky s ul, Vítězná po zaústěnido stáVajici šachty ŠVi-D-1),
Rekonstrukce stáVajici dešťové kanalizace bude provedena Včetně rekonstrukce domovních
přípojek a uličních Vpustí na Veřejném prostoru. Rekonstruovaná kanalizace je Vedena
v púVodnich trasách, Pouze tam, kde nejde z důvodu polohy ostatních podzemních vedení
dodržet půVodní trasu, je rekonstruovaná kana|izace polohově posunuta, Tam, kde je nová
kana|izace Ve stáVajicí trase, bude půVodní kanalizace odštraněna. Kde půVodní kanalizace
zústane ponechána, bude stávajicí kanalizace Vyplněna např, popílkem. stavba se bude
nacházet v zastavěném územi,
Předmětem veřejné zakázky je kromě provedení stavebnich prací rovněž vypracováni
dokumentace skutečného provedení stavby a 9eodetické zaměřeni dokoněeného díla,



ce|ková cena Veřejné zakázky činí 6,978.852,18 Ké bezDPH.

4. lDENTlFlKA
NABíDKY

N DAJE DODAVATELŮ, BYLI VYzVÁNl K PoDÁNí

obchodnífirma: U]ehla lvan s,r,o,
sidlo: sviiavy, svitavská 159/52, PsČ 56802lč: 29212 375

obchodnífirma: Bs -IMEX, spo|, s r,o,
sjdlo: Brno, zvonařka 408/16, Psč 61700lč; ffi4 76 711

obchodnífirma; AKVAMoNT svitavy s,|,o,s_ídlo: svitavy - Lačnov, H|avni 426t4, PsČ 56802]ó; ÉO 95 221

obchodnífirma: AKVASTAV sVitaVV s.r o
sid|o svitavy, o'omoucká 22ool4o, Psó 56802]č: 648 26 911

obchodnífirma: H|KELE stavebnifirma s,r,o,s_idlo; SVitaVy - Lány, sviíavská 522t54, PsÓ 56802lč: 260 06 111

5. lDENTlFlKAČN
HoDNocENY,
cENA

ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJlC
JEJlcH PoŘADÍ (PŘl PoDÁNÍ) A

NAB|DKY BYLY
JEJ|CH NABÍDKOVÁ

Nabidka ě.'|
obchodnífirma:
sídlo:
lč:
DlČ:
Nabidková cenaI

Nabídka č.3
obchodnífirma:
síd]o:
tčl
DlČl
Nabídková cena:

Nabidka ě.4
obchodnífjrma:
sídlo:
lč:
DlČ:
Nabidková cene:

Vodní zdroje Ekomon tol spol, s r,o,
chrudim lll, Pist'ovy 820, PsČ 53701
150 53 695
cZ 15053695
7 ,247 .999,77 Kó bezDPH

KVlS Paldubice a,s,
Pardubice, zelená louka, Ro§ice 151, PSČ 53353
465 06 s34
c246506934
7,383,186,-Kč bez DPH

VHS Brno, a,s,
Brno, Masná 102, okres Brno-město, PsČ 60200
255 56 598
c225556568
6,788,994,55 Kč bez DPH



Nabídká č.5
obchodnífirma:
Sídlo:
lč:
DlČ|
Nabidková cena:

Nabídka č.6
obchodnífirmai
sídlo:
lč:
DlČ:
Nabídková cena:

Nabídka č.7
obchodnifirma]
sídloI
tč:
DlČ:
Nabídková cena:

Nabidka č.8
obchodnífirma:
sídlo:
lč:
DlČ|
Nabídková cena:

Nabídka č.9
obchodnífirma:
sídlo:

DlČ;
Nábidková céne:

AKVASTAV Svitavy s,r,o,
svitavy, olomoucká 22ool4b, PsČ 56802
648 26 91 1

Cz67826911
8,182_424,- Kč bez DPH

HlKELE §tavební firma s,r,o,
Svitavy - Lány, svitavská 522154, PsČ 568o2
26006 111
cz260o6111
8,434.256,- Kě bez DPH

EKoTERlV cZ s,r,o,
Pražská 870, 679 61 Letovice
253 07 002
Cz25307o02
6,978,852,18 Kč bez DPH

Bs -ll\,4EX, spol, s r_o,

Brno, zvonařka 4o8/í6, PsČ 617oo
634 76 711
cz63476711
7,994,593,- Kč bez DPH

Ulehía lvan s,r,o.
svitavy, svitavská 159/52, PSČ 56802
292 12 375
cz2921237 5
7,841.136,- Kč bez DPH

Nabídka č.2
obchodnífirma:
Sidlo:
lč:
D|Č:
NabídkoVá cena:

GREGoR cZ, s.r.o.
KoněVoVa 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3
279 38 999
cz27938999
9,862,865,-Kč bez DPH

číslo
nabídky

Důvod pro vyřazeni nabidky



2 Nabídka č,2 dodavaie]e GREGoR cZ, s,r,o, nesplnila požadavky stanoveně
zadavatelem V zadáVací dokumentaci, nebot' položka č. 12 skódem 056002000
,,Bankovní záruka" by]a V položkovém rozpoětu Vedlejších a ostatních nákladů oceněna
hodnotou 0,- Kč, zadavatel Vbodě 1'1.2, žadáVací dokumentace stanovil ksoupisu
Vedlejších a ostatnich nákladů siavby následujici: ,,Je povinností doíjavatele acenit
všechny zde uvedené polažky, Není přípustné osíatní a vedlejšI náklady zahrnavat da
jiných položek a rovněž není plípustné acenéní polažky hadnabu a,- Kč".
Nabídka dodavate e GREGoR cz, s.r,o, byla Vyřažena zdašího posouzeni a
hodnocení z důvodu nesplnění zadávactch oodmínek,

7. lDENTlFlKAčNí ÚDAJE VYBRANÉHO DoDAVATELE, s N|Mz BYLA
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č,7
obchodnifirma;
sidlo:
ló:
DlČi
Nabídková céna:

EKoTERN/ cZ s,r,o.
Pražská 870,679 61 Letovice
253 07 0o2
Cz25307o02
6,978.852,18 Kč bez DPH

Údaje z nabidky Vítězného dodavatele, které by]y předmětem hodnocení nabídek:

ce]ková nabídková cena bez DPH 6,978,852,18 Kě

8. SUBDoDAVKY

Dodavatelve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí.

9. ZDůVoDNĚNí UZAVŘENí sMLoUVÝ š wsŘÁŇÝM DoDAVATELeill

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky by|a nejnižší nabidková cena, kterou
nabídla společnost VHs Brno, a,s,, lČo : 255 56 568, která dopisem z 26,3,2015 oznámila
odstoupeníz této Veřejné zakázky.

Zadavatel uzavřel smlouvu s Uchazečem, kteď se umístil jako druhý V pořadí, a tím je
§polečnost EKoTERlvl cZ s,r.o,

Ve svitavách, dne 23.4.2015
L/r-

lng. Jároslav Kytýr
iedíátél


		2015-04-23T12:45:04+0200
	Ing. Jaroslav Kytýr




